Hogeschool IPABO

Vak/ISBN Titel

Nederlands

9789001745363 Basiskennis taalonderwijs

9789001299149 Taal en Didactiek: aanvankelijk en technisch
lezen

9789024433940 Rijke taal: taaldidactiek voor het
basisonderwijs

Engels

Aanbevolen, maar niet verplicht:

9789001299293 Engels in het basisonderwijs
9789001299255 Basisvaardigheden Engels voor de pabo
Pedagogiek

9789001299231 Actief en samenwerkend leren
9789046904473 Kiezen voor het jonge kind
9789046907337 Gemotiveerd leren en lesgeven
9789490120474 Regie in de klas

9789492525826 Expliciete directe instructie 2.0
Aanbevolen, maar niet verplicht:

9789046907252 Lessen in orde op de basisschool

Natuur en Techniek

9789046907245 Praktische didactiek voor natuur en techniek
Aanbevolen, maar niet verplicht:

9789001896430 Basiskennis natuur en techniek

Handschrift

9789024401598 Aan de slag met handschriftonderwijs

Boekenlijst zij-instroom

Auteur

H. Huizenga
H. Huizenga e.a.

E. van Koeven e.q.

M. Bodde-Alderlieste e.a.

A. Mantel e.a.

M. van Ast e.a.

H. Brouwers

A. Ros e.a.

T. Bennett

J. Hollingsworth e.a.

P. Teitler e.a.

J. Marell e.a.

A. Embrechts e.q.

A. Overvelde e.a.

Druk

3e, 2020
5e, 2023

4e 2021

3e, 2022
2e, 2023

le, 2022
2e, 2019
2e, 2020
1e, 2020
20e, 2020

2e, 2020

le, 2020

2e, 2020

le, 2020

Collegejaar 2023 - 2024

Uitgever Leer-
jaar
Noordhoff 1-2
Noordhoff 2
Boom 1-2
Noordhoff 1
Noordhoff 1
Noordhoff 1
Coutinho 1
Coutinho 1
Phronese 1
Pica 1
Coutinho 1
Coutinho 1
Noordhoff 1-2
Boom 1

Prijs-
indicatie

46,95
42,95

38,95

44,95
35,95

51,95
51,50
24,95
29,99
31,95

38,50

48,50

34,95

29,95



Hogeschool IPABO Boekenlijst zij-instroom Collegejaar 2023 - 2024

Vak/ISBN Titel Auteur Druk Uitgever Leer- Prijs-
jaar indicatie
Rekenen/Wiskunde

9789001832810 Rekenen-Wiskunde in de praktijk: onderbouw W. Oonk e.a. 2e, 2014 Noordhoff 2 53,95
9789001832865 Rekenen-Wiskunde in de praktijk: bovenbouw W. Oonk e.a. 2e, 2014 Noordhoff 1 56,95
9789001080723 Rekenen-Wiskunde in de praktijk: kerninzichten  R. Keijzer e.a. 4e, 2023 Noordhoff 1-2 52,95
Aardrijkskunde

Aanbevolen, maar niet verplicht:
9789001299156 Basiskennis aardrijkskunde R. Baltus 4e, 2022 Noordhoff 1 38,95

Geschiedenis

Aanbevolen indien de toelatingstoets nog niet is behaald:

9789001299170 Basiskennis geschiedenis H. Keissens 4e, 2022 Noordhoff 1 36,95
Drama
9789001753948 Kijk op spel H. de Nooij 5e, 2021 Noordhoff 1 49,95
Gebruik oudere drukken is niet toegestaan
Muziek
9789006951813 Muziek meester F. Haverkort e.a. 4e, 2015 ThiemeMeulenhoff 1 69,70
Gebruik oudere drukken is niet toegestaan
Eigenwijs Next digitaal 10,00
verkrijgbaar op www.eigenwijsdigitaal.nl per jaar



